s https://enimo.net 576534078 kontakt@enimo.net
enimao...

Z pasji do motoryzac]

ZBIORNICZEK
WYROWNAWCZY do Volvo
C30 S40 11 V50

Cena

84,90 PLN

Opis produktu

Produkt oferty: zbiorniczek wyréwnawczy ptynu uktadu chtodzenia
Katalogowe numery OE/OEM/OES:

1425193
1224268
1230994
1330955
1355243
1425193
30636702
30680958
30722616
3M5H-8K218-AD
3M5H-8K218-AF
3M5H-8K218-AG
3M5H-8K218-AH
3M5H-8K218-A)

Producent: zamiennik o poréwnywalnej jakosci do oryginatu

Stan: Nowy produkt

Lista pojazdow:

- FORD FOCUS 11 2004-2011
- VOLVO V50

-VOLVO S40 11

- VOLVO C30
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